Unternehmen, Betriebssitz

VU Bruckner, Sulzbach-Rosenberg
VU Bruckner, Sulzbach-Rosenberg
VU Bruckner, Sulzbach-Rosenberg
VU Bruckner, Sulzbach-Rosenberg
VU Bruckner, Sulzbach-Rosenberg
VU Bruckner, Sulzbach-Rosenberg
VU Bruckner, Sulzbach-Rosenberg
VU Bruckner, Sulzbach-Rosenberg
VU Bruckner, Sulzbach-Rosenberg
VU Bruckner, Sulzbach-Rosenberg
VU Bruckner, Sulzbach-Rosenberg
VU Bruckner, Sulzbach-Rosenberg
VU Bruckner, Sulzbach-Rosenberg

VU Cermak, Auerbach
VU Cermak, Auerbach

VU Lindner, Allersburg
VU Lindner, Allersburg

VU Linzer, Amberg
VU Linzer, Amberg
VU Linzer, Amberg
VU Linzer, Amberg
VU Linzer, Amberg
VU Linzer, Amberg
VU Linzer, Amberg
VU Linzer, Amberg
VU Linzer, Amberg
VU Linzer, Amberg
VU Linzer, Amberg
VU Linzer, Amberg
VU Linzer, Amberg
VU Linzer, Amberg
VU Linzer, Amberg
VU Linzer, Amberg
VU Linzer, Amberg
VU Linzer, Amberg
VU Linzer, Amberg
VU Linzer, Amberg
VU Linzer, Amberg
VU Linzer, Amberg
VU Linzer, Amberg
VU Linzer, Amberg
VU Linzer, Amberg
VU Linzer, Amberg
VU Linzer, Amberg
VU Linzer, Amberg
VU Linzer, Amberg
VU Linzer, Amberg
VU Linzer, Amberg
VU Linzer, Amberg
VU Linzer, Amberg
VU Linzer, Amberg
VU Linzer, Amberg
VU Linzer, Amberg
VU Linzer, Amberg

VU Meidenbauer, Kénigstein
VU Meidenbauer, Kénigstein
VU Meidenbauer, Kénigstein
VU Meidenbauer, Kénigstein
VU Meidenbauer, Kénigstein

RBO GmbH Amberg-Regensburg
RBO GmbH Amberg-Regensburg
RBO GmbH Amberg-Regensburg
RBO GmbH Amberg-Regensburg
RBO GmbH Amberg-Regensburg
RBO GmbH Amberg-Regensburg
RBO GmbH Amberg-Regensburg
RBO GmbH Amberg-Regensburg
RBO GmbH Amberg-Regensburg
RBO GmbH Amberg-Regensburg
RBO GmbH Amberg-Regensburg
RBO GmbH Amberg-Regensburg
RBO GmbH Amberg-Regensburg
RBO GmbH Amberg-Regensburg

EURO

40.483,00
142.624,00
54.072,00
7.933,14
65.000,00
133.652,48
1.218,45
94.000,00
40.360,28
1.283,01
97.898,17
11.871,06
52.308,24

12.290,32
451,01

186.111,61
1.942,33

77.510,39
4.131,37
6.484,07
6.484,07

93.222,77
4.085,63
6.391,88

12.783,77

166.713,32
6.338,05
6.749,28
6.749,28

224.696,70
6.545,86

15.373,94

13.091,71

422.064,45
6.628,44
6.628,44
6.521,18
6.521,18

135.598,62
7.033,22

112.680,21
6.564,33
6.564,33

195.419,81
4.573,58
7.604,82
7.604,82

63.283,63
2.644,62
2.644,62

74.989,29
2.221,69
2.221,70

975,87

38.989,23
32.757,90

272,38
26.260,00
16.000,00

295.934,48
5.750,68
1.388,22

371.298,82

27.900,00
934,65

111.881,31
9.355,43
7.129,74
2.601,56
2.471,82

26.300,40
1.750,00
70.279,72

Linie

420
421
422
422
423
425
425
426
427
427
481
481
490

339
339

LB 6
LB 6

401
401
401
401
402
402
402
402
403
403
403
403
405
405
405
405
406 und 410
406
406
410
410
407
407
408
408
408
409
409
409
409
41
41
41
412
412
412
412

430
479
479
498
499

454
454
454
455
455
455
457
457
457
457
457
457
457
458

Ausgleichszahlungen an VAS Unternehmen 2023
Nachtragliche Veréffentlichung gemaR § 7 Abs. 1 Verordnung (EG) 1370/2007
Leistung/Ausgleichsgrund

Nachtschwarmer Sulzbach-Rosenberg

Stadtverkehr Sulzbach-Rosenberg

Stadtverkehr Sulzbach-Rosenberg

Stadtverkehr Sulzbach-Rosenberg, Verlangerung der Fahrten 003 und 004 zum Waldfriedhof
Stadtverkehr Sulzbach-Rosenberg

Stadtverkehr Sulzbach-Rosenberg

Stadtverkehr Sulzbach-Rosenberg zusatzliche Sonntagsfahrt
Stadtverkehr Sulzbach-Rosenberg

Stadtverkehr Sulzbach-Rosenberg

Stadtverkehr Sulzbach-Rosenberg; Anbindung Fromberg
Linie Ammerthal - Sulzbach-Rosenberg bis 30.11.

Linie Ammerthal - Sulzbach-Rosenberg ab 01.12.2023

Linie Amberg-Schafhof bis 31.08.

Freizeitlinie Auerbacher Erzexpress
Freizeitlinie Auerbacher Erzexp ; Aufnahme F Degelsdorf Abzw.

Linienblindel 6 (Linien 445, 472, 473)
Linienbiindel 6 (Linien 445, 472, 473) - Anderungen aufgrund Wegfall Subunternehmer

Stadtverkehr Amberg

Stadtverkehr Amberg - Ausweitung Sonntagsfahrten
Stadtverkehr Amberg - Ausweitung Abendfahrten
Stadtverkehr Amberg - Ausweitung Friihfahrten
Stadtverkehr Amberg

Stadtverkehr Amberg - Ausweitung Sonntagsfahrten
Stadtverkehr Amberg - Ausweitung Abendfahrten
Stadtverkehr Amberg - Ausweitung Friihfahrten
Stadtverkehr Amberg

Stadtverkehr Amberg - Ausweitung Sonntagsfahrten
Stadtverkehr Amberg - Ausweitung Abendfahrten
Stadtverkehr Amberg - Ausweitung Friihfahrten
Stadtverkehr Amberg

Stadtverkehr Amberg - Friihfahrten

Stadtverkehr Amberg - Samstagsfahrten
Stadtverkehr Amberg - Abendfahrten

Stadtverkehr Amberg

Stadtverkehr Amberg - Ausweitung Abendfahrten
Stadtverkehr Amberg - Ausweitung Friihfahrten
Stadtverkehr Amberg - Ausweitung Abendfahrten
Stadtverkehr Amberg - Ausweitung Friihfahrten
Stadtverkehr Amberg

Stadtverkehr Amberg - Ausweitung Friihfahrten
Stadtverkehr Amberg

Stadtverkehr Amberg - Ausweitung Abendfahrten
Stadtverkehr Amberg - Ausweitung Friihfahrten
Stadtverkehr Amberg

Stadtverkehr Amberg - Ausweitung Sonntagsfahrten
Stadtverkehr Amberg - Ausweitung Abendfahrten
Stadtverkehr Amberg - Ausweitung Friihfahrten
Stadtverkehr Amberg

Stadtverkehr Amberg - Ausweitung Abendfahrten
Stadtverkehr Amberg - Ausweitung Friihfahrten
Stadtverkehr Amberg

Stadtverkehr Amberg - Ausweitung Abendfahrten
Stadtverkehr Amberg - Ausweitung Friihfahrten
Stadtverkehr Amberg - zusétzliche Sonntagsfahrt

Rufbuslinie Edelsfeld - Neukirchen

Freizeitlinie Birgland Express

Freizeitlinie Birgland Express; Anderung Streckenverlauf Fahrt-Nr. 007 iber Sunzendorf
Linie Kénigstein - Hirschbach

Freizeitlinie Konigstein - Neukirchen

Linie Schmidmiihlen-Amberg

Linie Schmidmiihlen-Amberg zuséatzliche Friihfahrt an Ferientagen

Linie Schmidmiihlen-Amberg, Aufnahme der Haltestelle "Theuern, Gewerbegebiet"

Linie Weiden-Schnaittenbach-Amberg

Linie Weiden-Schnaittenbach-Amberg; zusétzlicher Verstarker Berufsschule - GMG - Bahnhof

Linie Weiden-Schnaittenbach-Amberg; Anbindung von Kainsricht mit der Fahrt 312

Linie Auerbach - Amberg

Linie Auerbach - Amberg , Fahrtweganderung Fahrten 411 und 408; Zubestellung einer Fahrt von Su-Ro nach Kénigstein und Zubestellung von Rufbus Fahrten nach Edelsfeld
Linie Auerbach - Amberg , zusétzliche Abendfahrten

Linie Auerbach - Amberg, Aufnahme Haltestelle "Edelsfeld Schulstrale"

Linie Auerbach - Amberg, Wegfall der Haltestelle "Riglashof" und Aufnahme der Haltestelle "Eberhardsbiihl Ort"
Linie Auerbach - Amberg, Umwandlung der Rufbusfahrten 344 und 337 (an Schultagen) in regulére Fahrten
Linie Auerbach - Amberg, neue Fahrt bis Bernricht an Schultagen

Linie Vilseck - Amberg

Tarif

VGN Tarif
VGN Tarif
VGN Tarif
VGN Tarif
VGN Tarif
VGN Tarif
VGN Tarif
VGN Tarif
VGN Tarif
VGN Tarif
VGN Tarif
VGN Tarif
VGN Tarif

VGN Tarif
VGN Tarif

VGN Tarif
VGN Tarif

VGN Tarif
VGN Tarif
VGN Tarif
VGN Tarif
VGN Tarif
VGN Tarif
VGN Tarif
VGN Tarif
VGN Tarif
VGN Tarif
VGN Tarif
VGN Tarif
VGN Tarif
VGN Tarif
VGN Tarif
VGN Tarif
VGN Tarif
VGN Tarif
VGN Tarif
VGN Tarif
VGN Tarif
VGN Tarif
VGN Tarif
VGN Tarif
VGN Tarif
VGN Tarif
VGN Tarif
VGN Tarif
VGN Tarif
VGN Tarif
VGN Tarif
VGN Tarif
VGN Tarif
VGN Tarif
VGN Tarif
VGN Tarif
VGN Tarif

VGN Tarif
VGN Tarif
VGN Tarif
VGN Tarif
VGN Tarif

VGN Tarif
VGN Tarif
VGN Tarif
VGN Tarif
VGN Tarif
VGN Tarif
VGN Tarif
VGN Tarif
VGN Tarif
VGN Tarif
VGN Tarif
VGN Tarif
VGN Tarif
VGN Tarif



RBO GmbH Amberg-Regensburg
RBO GmbH Amberg-Regensburg
RBO GmbH Amberg-Regensburg
RBO GmbH Amberg-Regensburg
RBO GmbH Amberg-Regensburg
RBO GmbH Amberg-Regensburg
RBO GmbH Amberg-Regensburg
RBO GmbH Amberg-Regensburg
RBO GmbH Amberg-Regensburg
RBO GmbH Amberg-Regensburg
RBO GmbH Amberg-Regensburg
RBO GmbH Amberg-Regensburg
RBO GmbH Amberg-Regensburg
RBO GmbH Amberg-Regensburg
RBO GmbH Amberg-Regensburg
RBO GmbH Amberg-Regensburg
RBO GmbH Amberg-Regensburg

VU Reichert, Amberg
VU Reichert, Amberg
VU Reichert, Amberg
VU Reichert, Amberg
VU Reichert, Amberg
VU Reichert, Amberg

774,21
14.107,83
1.622,59
2.066,46
170.608,21
2.218,28
897,09
13.236,37
131.861,90
1.806,78
10.217,24
4.655,43
24.027,10
1.089,59
1.943,78
3.678,79
5.072,22

162.195,90
4.009,25
4.009,25

56.728,37
4.723,37
155.591,41

702.072,00
25.984,07

458
458
458
458
459
459
459
459
461
461
461
461
456/486
456/486
456/486
456/486
456/486

404
404
404
414
414
415

Linie Vilseck - Amberg ; Anbindung Fronhof

Linie Vilseck - Amberg ; Ausweitung Abendfahrten

Linie Vilseck - Amberg ; Anbindung Sigl

Linie Vilseck - Amberg; Anbindung Schalkenthan

Linie Freudenberg-Amberg

Linie Freudenberg-Amberg, Erweiterung Fahrtweg Friihfahrt + Zusatzfahrt Samstag Nachmittag
Linie Freudenberg-Amberg, Friihfahrt 302 auch an geraden Wochen iiber Siemens

Linie Freudenberg-Amberg, Verlangerung der Fahrten 307,312,341 und 359 bis Kemnath am Buchberg
Linie Amberg-Hohenburg

Linie Amberg-Hohenburg, Weiterfiihrung einer Samstagsfahrt bis Schmidmiihlen

Linie Amberg-Hohenburg, Ausweitung Friihfahrten

Linie Amberg-Hohenburg, Anbindung Gewerbegebiet Ursensollen

Linienblndel 456/486

Linienblndel 456/486 - Beginn der Fahrt 377 in Schéflohe

Linienblndel 456/486 - Verlangerung der Fahrt 329 an Schultagen bis Dultplatz Su-Ro
Linienblindel 456/486 - zusétzliche Fahrt am Samstag Abend

Linienblndel 456/486 - Verlangerung der Fahrt-Nr. 398 bis TraRlberg

Stadtverkehr Amberg

Stadtverkehr Amberg - Ausweitung Friihfahrten
Stadtverkehr Amberg - Ausweitung Abendfahrten
Stadtverkehr Amberg

Stadtverkehr Amberg - Ausweitung Friihfahrten
Altstadtbus Amberg bis 31.12.2023

Harmonisierungs- und Durchtarifierungsverluste 2022
Abschlag 2022

VGN Tarif
VGN Tarif
VGN Tarif
VGN Tarif
VGN Tarif
VGN Tarif
VGN Tarif
VGN Tarif
VGN Tarif
VGN Tarif
VGN Tarif
VGN Tarif
VGN Tarif
VGN Tarif
VGN Tarif
VGN Tarif
VGN Tarif

VGN Tarif
VGN Tarif
VGN Tarif
VGN Tarif
VGN Tarif
VGN Tarif

VGN Tarif
RVV Tarif



